



EXTRATO ESTOQUE RESUMIDO 05/11/2018

Descrição Produto	Saldo Ant.	Entrada	Saída	Saldo Atual	Valor Unit.	Valor total
Grupo: ALIMENTÍCIOS						
ARROZ PARBOILIZADO CLASSE LONGO FINO TIPO 1 – 5KG	0	0	0	12	R\$9,50	R\$114,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL – 5 KG	0	0	0	10	R\$8,99	R\$89,90
ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	0	0	0	20	R\$3,25	R\$65,00
SAL REFINADO IODADO – 1 KG	0	0	0	15	R\$1,09	R\$16,35
BISCOITO DECE MAISENA 400 GRAMAS	0	0	0	50	R\$3,19	R\$159,50
CREME DE LEITE TIPO NATA 300 GRAMAS	0	0	0	5	R\$6,99	R\$34,95
REFRESCO EM PÓ 30 GRAMAS	0	0	0	25	R\$0,84	R\$21,00
ALHO	0	0	0	2	R\$16,88	R\$33,76
PEPINO EM CONSERVA 300 GRAMAS	0	0	0	0	R\$4,79	R\$0,00
CORANTE LIQUIDO BISNAGA (VARIAS CORES)	0	0	0	0	R\$3,99	R\$0,00
FARINHA DE MILHO (FUBA) 1 KG	0	0	0	10	R\$1,94	R\$19,40
ERVA MATE 1 KG	0	0	0	0	R\$8,50	R\$0,00
VINAGRE DE MAÇÃ 750 ML	0	0	0	0	R\$3,19	R\$0,00
PIMENTA EM PÓ 30 GRAMAS	0	0	0	4	R\$4,99	R\$19,96
CARNE BOVINA PALETA	0	0	0	0	R\$10,97	R\$0,00
CARNE BOVINA ALCATRÃO	0	0	0	0	R\$14,50	R\$0,00
CARNE SUINA BISTECA SEM PELE	0	0	0	0	R\$8,99	R\$0,00
CARNE SUINA PALETA	0	0	0	0	R\$7,58	R\$0,00
LINGUICINHA MISTA	0	0	0	0	R\$9,50	R\$0,00
REPOLHO VERDE	0	0	0	0	R\$2,24	R\$0,00
CENOURA	0	0	0	0	R\$3,24	R\$0,00
ABÓBORA	0	0	0	0	R\$3,00	R\$0,00
LIMÃO ROSA	0	0	0	0	R\$2,99	R\$0,00
MANDIOCA DESCASCADA	0	0	0	0	R\$2,98	R\$0,00
CÓCO RALADO 100 GRAMAS	0	0	0	12	R\$3,07	R\$36,84
ERVILHA EM CONSERVA EMBALAGEM 2 KG	0	0	0	2	R\$12,80	R\$25,60
ERVILHA EM CONSERVA 200 GRAMAS	0	0	0	4	R\$1,90	R\$7,60
EXTRATO DE TOMATE 850 GRAMAS	0	0	0	3	R\$5,74	R\$17,22
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA 1 KG	0	0	0	5	R\$5,29	R\$26,45
LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	0	0	0	25	R\$8,74	R\$218,50
MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM 2 KG	0	0	0	2	R\$11,30	R\$22,60
VINAGRE DE ALCOOL 750 ML	0	0	0	12	R\$1,29	R\$15,48
BISCOITO DOCE MARIA 400 GRAMAS	0	0	0	20	R\$3,59	R\$71,80
MACARRÃO DE SÊMOLA COM OVOS TIPO ESPAGUETE 3 KG	0	0	0	12	R\$13,82	R\$165,84
AMIDO DE MILHO 1 KG	0	0	0	5	R\$3,95	R\$19,75
FARINHA DE MILHO (BIJU) 1 KG	0	0	0	8	R\$2,84	R\$22,72
FERMENTO QUIMICO EM PÓ 250 GRAMAS	0	0	0	12	R\$5,98	R\$71,76
OVOS VERMELHOS EM BANDEJA	0	0	0	6	R\$5,41	R\$32,46
REFRIGERANTE DESCARTAVEL 2 LITROS	0	0	0	0	R\$3,34	R\$0,00
DOCE DE FRUTAS 900 GRAMAS	0	0	0	5	R\$7,98	R\$39,90
BALA MASTIGAVEL MACIA 600 GRAMAS	0	0	0	2	R\$5,83	R\$11,66
BALA MARTIGAVEL IOGURTE SABOR MORANGO 600 GRAMAS	0	0	0	2	R\$5,83	R\$11,66
PIRULITO REDONDO EMBALAGEM C/24 UNIDADES 480 GRAMAS	0	0	0	1	R\$5,95	R\$5,95
DOCE DE LEITE PASTOSO 400 GRAMAS	0	0	0	2	R\$4,65	R\$9,30
CHOCOLATE AO LEITE BRANCO 1 KG	0	0	0	0	R\$16,80	R\$0,00
CHOCOLATE BOMBOM BRANCO/PRETO EMBALAGEM C/ 1 KG	0	0	0	0	R\$31,00	R\$0,00
GOIABADA 500 GRAMAS (TABLETE)	0	0	0	0	R\$4,00	R\$0,00
CHOCOLATE PRETO MEIO AMARGO 1 KG	0	0	0	0	R\$17,00	R\$0,00
MISTURA PARA BOLO 450 GRAMAS (DIVERSOS SABORES)	0	0	0	2	R\$3,99	R\$7,98
COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO CONGELADO S/ DORSO	0	0	0	15	R\$5,24	R\$78,60
BATATA MONALISA	0	0	0	5	R\$2,28	R\$11,40
AÇUCAR BRANCO CRISTAL 5 KG	0	0	0	10	R\$8,99	R\$89,90
CAFÉ EM PO TRADICIONAL ALTO VACUO 500 GRAMAS	0	0	0	20	R\$7,79	R\$155,80
CHA MATE NATURAL SAQUINHO EMBALAGEM C/ 25 UNIDADES	0	0	0	12	R\$2,35	R\$28,20
CREME DE LEITE 200 GRAMAS	0	0	0	2	R\$2,29	R\$4,58
EXTRATO DE TOMATE 350 GRAMAS	0	0	0	2	R\$3,15	R\$6,30
FEIJÃO PRETO TIPO 1 1KG	0	0	0	5	R\$2,99	R\$14,95
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	0	0	0	3	R\$3,45	R\$10,35
MAIONESE TRADICIONAL 500 GRAMAS	0	0	0	4	R\$3,25	R\$13,00
MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	0	0	0	10	R\$2,65	R\$26,50
MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRAMAS	0	0	0	4	R\$1,75	R\$7,00
MISTURA DE TEMPEROS 60 GRAMAS	0	0	0	3	R\$2,75	R\$8,25
TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA 300 GRAMAS	0	0	0	2	R\$1,69	R\$3,38
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 400 GRAMAS	0	0	0	0	R\$3,75	R\$0,00
BISCOITO AGUA E SAL 400 GRAMAS	0	0	0	20	R\$3,20	R\$64,00



CHOCOLATE GRANULADO 500 GRAMAS	0	0	0	0	R\$6,75	R\$0,00
CANJICA DE MILHO 500 GRAMAS	0	0	0	4	R\$1,20	R\$4,80
COLORÍFICO 500 GRAMAS	0	0	0	0	R\$3,90	R\$0,00
GELATINA EM PÓ 35 GRAMAS	0	0	0	0	R\$0,93	R\$0,00
SAGU TIPO 1 500 GRAMAS	0	0	0	5	R\$4,59	R\$22,95
PALITO DE DENTE	0	0	0	10	R\$0,60	R\$6,00
FOSFORO 10 X 40 PALITOS	0	0	0	8	R\$2,25	R\$18,00
CALDO 63 GRAMAS (DIVERSOS SABORES)	0	0	0	6	R\$1,45	R\$8,70
CHOCOLATE CULINARIO 500 GRAMAS	0	0	0	0	R\$8,95	R\$0,00
SALAMONIACO 100 GRAMAS	0	0	0	0	R\$1,35	R\$0,00
QUEIJO PARMESÃO RALADO 50 GRAMAS	0	0	0	5	R\$3,30	R\$16,50
CANELA EM PÓ 35 GRAMAS	0	0	0	3	R\$1,10	R\$3,30
NOZ MOSCADA EM PÓ 20 GRAMAS	0	0	0	0	R\$1,99	R\$0,00
OREGANO 20 GRAMAS	0	0	0	2	R\$1,35	R\$2,70
CHOCOLATE BOMBOM SORTIDO 400 GRAMAS	0	0	0	0	R\$8,99	R\$0,00
FARINHA PARA KIBE 400 GRAMAS	0	0	0	0	R\$3,10	R\$0,00
MILHO PARA PIPOCA 500 GRAMAS	0	0	0	5	R\$1,75	R\$8,75
POLVILHO AZEDO 500 GRAMAS	0	0	0	0	R\$4,45	R\$0,00
PESSEGO EM CALDA	0	0	0	0	R\$7,25	R\$0,00
ABACAXI EM CALDA LATA 500 GRAMAS	0	0	0	0	R\$7,95	R\$0,00
ADOÇANTE 200 ML	0	0	0	2	R\$3,99	R\$7,98
FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO 125 GRAMAS	0	0	0	4	R\$4,35	R\$17,40
AZEITONA VERDE EM CONSERVA S\ CAROÇO 500 GRAMAS	0	0	0	0	R\$11,90	R\$0,00
BICARBONATO DE SÓDIO 100 GRAMAS	0	0	0	0	R\$1,35	R\$0,00
PIMENTA EM GRAOS 30 GRAMAS	0	0	0	0	R\$2,95	R\$0,00
COENTRO EM GRAOS 20 GRAMAS	0	0	0	0	R\$1,49	R\$0,00
ENDRO 20 GRAMAS	0	0	0	0	R\$1,25	R\$0,00
LEITE DE CÔCO 100 ML	0	0	0	3	R\$2,75	R\$8,25
FARINHA DE TRIGO INTEGRAL 1 KG	0	0	0	0	R\$3,28	R\$0,00
CARNE BOVINA ALCATRA COM OSSO	0	0	0	0	R\$19,99	R\$0,00
CARNE BOVINA CONTRA FILE	0	0	0	0	R\$14,99	R\$0,00
CARNE BOVINA COSTELA	0	0	0	0	R\$11,49	R\$0,00
CARNE BOVINA FILE MIGNOM	0	0	0	0	R\$17,49	R\$0,00
CARNE BOVINA MOIDA 2ª QUALIDADE	0	0	0	0	R\$9,99	R\$0,00
CARNE BOVINA COXÃO MOLE	0	0	0	0	R\$16,49	R\$0,00
CARNE BOVINA PATINHO	0	0	0	0	R\$15,49	R\$0,00
CARNE SUINA PERNIL	0	0	0	0	R\$7,59	R\$0,00
CARNE SUINA COSTELA SEM PELE	0	0	0	0	R\$9,99	R\$0,00
FRANGO CONGELADO	0	0	0	8	R\$5,35	R\$42,80
SALSICHA A GRANEL TIPO 1	0	0	0	5	R\$5,45	R\$27,25
BACON DEFUMADO	0	0	0	1	R\$18,20	R\$18,20
MORTADELA SEM GORDURA	0	0	0	2	R\$7,80	R\$15,60
LINGUIÇA PURA DE SUINO	0	0	0	0	R\$14,99	R\$0,00
LINGUIÇA TIPO CALABRESA	0	0	0	0	R\$13,99	R\$0,00
QUEIJO MUSSARELA FATIADO 200 GRAMAS	0	0	0	10	R\$5,45	R\$54,50
TOMATE LONGA VIDA	0	0	0	0	R\$3,99	R\$0,00
BANANA CATURA	0	0	0	0	R\$2,25	R\$0,00
LARANJA PÊRA	0	0	0	0	R\$3,75	R\$0,00
MAMÃO FORMOSO	0	0	0	0	R\$5,49	R\$0,00
MELANCIA	0	0	0	0	R\$1,49	R\$0,00
Grupo: LIMPEZA						
DESINFETANTE SANITARIO 500 ML	0	0	0	10	R\$1,75	R\$17,50
SACO DE LIXO 50 LITROS COM 50 UNIDADES	0	0	0	5	R\$7,47	R\$37,35
VASSOURA DE NYLON COM CABO	0	0	0	15	R\$4,99	R\$74,85
FILTRO PARA CAFÉ 103 EMBALAGEM 40 UNIDADES	0	0	0	10	R\$2,84	R\$28,40
DETERGENTE LAVA LOUÇA 500 ML	0	0	0	12	R\$1,07	R\$12,84
AGUA SANITARIA 5 LITROS	0	0	0	20	R\$6,04	R\$120,80
AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS	0	0	0	5	R\$9,10	R\$45,50
BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 35	0	0	0	0	R\$31,99	R\$0,00
BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 36	0	0	0	0	R\$31,99	R\$0,00
BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 37	0	0	0	0	R\$31,99	R\$0,00
DETERGENTE LOUÇA 5 LITROS	0	0	0	5	R\$10,09	R\$50,45
VASSOURA DE PÊLO COM CABO	0	0	0	2	R\$8,95	R\$17,90
RODO DE MADEIRA COM 2 LAMINAS DE BORRACHA 55 CM	0	0	0	5	R\$10,23	R\$51,15
BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 42	0	0	0	0	R\$31,80	R\$0,00
PAPEL TOALHA EM BOBINA COM 200 M	0	0	0	0	R\$18,79	R\$0,00
SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	0	0	0	4	R\$23,50	R\$94,00
DESODORIZANTE SANITARIO 35 GRAMAS	0	0	0	25	R\$0,84	R\$21,00
VASSOURA DE PALHA COLONIAL COM CABO	0	0	0	5	R\$10,00	R\$50,00



PÁ PARA LIXO PLASTICA	0	0	0	3	R\$1,14	R\$3,42
SACO DE LIXO CAPACIDADE 30 LITROS C/ 50 UNIDADES	0	0	0	2	R\$5,45	R\$10,90
ESPONJA DE LÃ AÇO C/ 08 UNIDADES	0	0	0	4	R\$0,86	R\$3,44
LIMPADOR INSTANTANEO 500 ML	0	0	0	10	R\$2,25	R\$22,50
LUSTRA MOVEIS 200 GRAMAS	0	0	0	4	R\$2,48	R\$9,92
PAPEL TOALHA INTERFOLHA EMBALAGEM C/ 1000 UNIDADES	0	0	0	10	R\$5,38	R\$53,80
DETERGENTE LIQUIDO LIMPEZA PESADA 5 LITROS	0	0	0	4	R\$8,13	R\$32,52
DESODORIZADOR DE AMBIENTES 400 ML	0	0	0	3	R\$6,76	R\$20,28
ESCOVA OVAL MADEIRA	0	0	0	5	R\$1,72	R\$8,60
ESPONJA DE AÇO INOXIDAVEL 10 GRAMAS	0	0	0	3	R\$1,79	R\$5,37
PALITO DE DENTE	0	0	0	5	R\$0,28	R\$1,40
ALCOOL LIQUIDO 46,2º 1 LITRO	0	0	0	9	R\$3,07	R\$27,63
CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	0	0	0	5	R\$2,51	R\$12,55
CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML	0	0	0	4	R\$2,49	R\$9,96
SACO DE LIXO CAPACIDADE 15 LITROS C/ 100 UNIDADES	0	0	0	5	R\$5,40	R\$27,00
SODA CAUSTICA EM ESCAMAS 1 KG	0	0	0	0	R\$10,15	R\$0,00
LIMPA FORNO 230 GRAMAS	0	0	0	0	R\$7,75	R\$0,00
CORDA PARA VARAL 10 METROS	0	0	0	2	R\$0,84	R\$1,68
DESINFETANTE SANITARIO 2 LITROS	0	0	0	16	R\$3,16	R\$50,56
RODO MADEIRA 2 LAMINAS BORRACHA 80 CM	0	0	0	2	R\$22,32	R\$44,64
ESPONJA LOUÇA DUPLA FACE	0	0	0	10	R\$0,65	R\$6,50
AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS	0	0	0	2	R\$3,18	R\$6,36
SABÃO EM BARRA 400 GRAMAS	0	0	0	5	R\$1,75	R\$8,75
SABONETE 90 GRAMAS	0	0	0	16	R\$0,85	R\$13,60
AGUA SANITARIA 1 LITRO	0	0	0	12	R\$1,80	R\$21,60
FOSFORO	0	0	0	5	R\$2,20	R\$11,00
INSETICIDA MARA BARATAS 300 ML	0	0	0	6	R\$7,30	R\$43,80
RODO DE ESPUMA 40 CM REFORÇO FIXO NA BASE	0	0	0	3	R\$6,54	R\$19,62
SABÃO DE ALCOOL EM BARRA 400 GRAMAS	0	0	0	2	R\$2,60	R\$5,20
LIXA PARA FOGÃO Nº 100	0	0	0	0	R\$1,35	R\$0,00
RODO ALUMINIO COM LAMINA DUPLA BORRACHA 40 CM	0	0	0	2	R\$11,75	R\$23,50
RODO DE ESPUMA 30 CM C/ CABO FIBRA ABRASIVA BASE	0	0	0	3	R\$6,35	R\$19,05
PÁ PARA LIXO COM CABO 70 CM	0	0	0	2	R\$5,85	R\$11,70
BOTIJÃO TERMICO CAPACIDADE 5 LITROS	0	0	0	0	R\$19,76	R\$0,00
GUARDANAPO 21 X 22 CM EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES	0	0	0	10	R\$0,60	R\$6,00
PAPEL TOALHA EMBALAGEM COM 02 UNIDADES DE 60 FOLHAS	0	0	0	15	R\$2,55	R\$38,25
BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 38	0	0	0	0	R\$29,95	R\$0,00
BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 39	0	0	0	0	R\$29,95	R\$0,00
BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 40	0	0	0	0	R\$29,95	R\$0,00
BOTA DE BORRACHA BRANCA Nº 41	0	0	0	0	R\$29,95	R\$0,00
LIXEIRO PLASTICO COM TAMPA 50 LITROS	0	0	0	0	R\$17,40	R\$0,00
PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA 12 UNIDADES	0	0	0	0	R\$0,85	R\$0,00
SABÃO EM PÓ 1 KG	0	0	0	13	R\$4,50	R\$58,50
LUVA EM LATEX TAMANHO P	0	0	0	3	R\$4,35	R\$13,05
LUVA EM LATEX TAMANHO G	0	0	0	3	R\$4,50	R\$13,50
PAPEL HIGIENICO COR BRANCO PICOTADO TEXTURIZADO 60 METROS C/ 12 UNIDADES	0	0	0	10	R\$7,65	R\$76,50
SAPONACEO CREMOSO 300 ML	0	0	0	2	R\$2,00	R\$4,00
SABONETE LIQUIDO NEUTRO 700 ML	0	0	0	2	R\$9,10	R\$18,20
DESINFETANTE SANITARIO 5 LITROS	0	0	0	4	R\$7,85	R\$31,40
ALCOOL ETILICO EM GEL 46,2 º 500 ML	0	0	0	5	R\$4,00	R\$20,00
PAPEL HIGIENICO COR BRANCO PICOTADO 60 METROS	0	0	0	18	R\$0,58	R\$10,44
BALDE PLASTICO 15 LITROS	0	0	0	2	R\$3,80	R\$7,60
PANO DE ALGODÃO CRU (TIPO SACO)	0	0	0	2	R\$2,50	R\$5,00
LUVA EM LATEX TAMANHO G	0	0	0	3	R\$3,89	R\$11,67
LUVA EM LATEX TAMANHO M	0	0	0	3	R\$4,20	R\$12,60
PANO DE PRATO	0	0	0	2	R\$1,99	R\$3,98
COPO DESCARTAVEL 100 X 180 ML	0	0	0	25	R\$2,05	R\$51,25
ESCOVA SANITARIA PARA VASO COM SUPORTE	0	0	0	1	R\$2,10	R\$2,10
GARRAFA TERMICA DE PRESSAO CAPACIDADE 1 LITRO	0	0	0	2	R\$26,50	R\$53,00
TOALHA DE BANHO COR ESCURA	0	0	0	3	R\$9,39	R\$28,17
ISQUEIRO A GÁS	0	0	0	2	R\$2,59	R\$5,18
LIXEIRO DE PLASTICO CAPACIDADE 30 LITROS	0	0	0	0	R\$11,50	R\$0,00
LIXEIRO DE PLASTICO CAPACIDADE 15 LITROS	0	0	0	0	R\$1,99	R\$0,00
PANO DE ALGODÃO ALVEJADO (TIPO SACO)	0	0	0	2	R\$2,70	R\$5,40
LIXEIRO PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE 100 LITROS	0	0	0	0	R\$37,99	R\$0,00
PANO DE LOUÇA EM ALGODÃO (PINTADO)	0	0	0	3	R\$1,99	R\$5,97
PANO DE CHAO TIPO TOALHA	0	0	0	5	R\$3,79	R\$18,95
GARRAFA TERMICA DE PRESSAO 1,8 LITROS	0	0	0	0	R\$38,84	R\$0,00
SACO ENXUGAO DUPLO	0	0	0	2	R\$1,75	R\$3,50
SACO ENXUGAO	0	0	0	3	R\$4,95	R\$14,85
LIXEIRO PLASTICO COM TAMPA E PEDAL CAPACIDADE 15 LITROS	0	0	0	0	R\$16,15	R\$0,00



BOTIJÃO TERMICO 3 LITROS	0	0	0	0	R\$18,50	R\$0,00
TOUCA NYLON BRANCA	0	0	0	0	R\$0,10	R\$0,00
TOALHA DE ROSTO COR ESCURA	0	0	0	2	R\$3,49	R\$6,98
Grupo: PAPELARIA						
ETIQUETA AUTO ADESIVA A4 C/ 25 UNIDADES	0	0	0	0	R\$8,78	R\$0,00
CADERNO DE LINGUAGEM BROCHURA 48 FOLHAS	0	0	0	0	R\$1,76	R\$0,00
CANETA MARCA TEXTO AMARELO	0	0	0	0	R\$0,86	R\$0,00
CANETA MARCA TEXTO VERDE	0	0	0	12	R\$0,86	R\$10,32
CANETA MARCA TEXTO AZUL	0	0	0	12	R\$0,86	R\$10,32
CANETA MARCA TEXTO LARANJA	0	0	0	10	R\$0,86	R\$8,60
PAPEL SULFITE A-4 5000 FOLHAS (CAIXA)	0	0	0	2	R\$133,10	R\$266,20
GRAMPEADOR 26/6 BASE DE 20 CM	0	0	0	0	R\$10,00	R\$0,00
APONTADOR DE PALIS	0	0	0	3	R\$0,20	R\$0,60
COLA BRANCA LIQUIDA 110 GRAMAS	0	0	0	4	R\$2,20	R\$8,80
ESTILETE DE METAL GRANDE	0	0	0	2	R\$1,00	R\$2,00
ESTILETE DE METAL PEQUENO	0	0	0	4	R\$0,65	R\$2,60
TESOURA EM AÇO INOX 20 CM	0	0	0	0	R\$4,00	R\$0,00
PALITO DE PICOLE C/ 100 UNIDADES	0	0	0	0	R\$2,00	R\$0,00
REGUA EM ACRILICO 30 CM	0	0	0	10	R\$1,00	R\$10,00
UMEDECEDOR DE DEDO 12 GRAMAS	0	0	0	2	R\$1,00	R\$2,00
CD-RW 700 MB 80 MIN	0	0	0	10	R\$2,14	R\$21,40
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 40 METROS	0	0	0	5	R\$2,10	R\$10,50
BLOCO CARTELA BINGO	0	0	0	0	R\$0,83	R\$0,00
PERCEVEJO NIQUELADO 100 UNIDADES	0	0	0	1	R\$1,74	R\$1,74
ALFINETE AÇO LATONADO Nº29 50 GRAMAS	0	0	0	1	R\$3,63	R\$3,63
GRAMPO EM METAL P/PASTA TRILHO 80 MM C/ 50 UNIDADES	0	0	0	0	R\$5,84	R\$0,00
EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO INOX	0	0	0	2	R\$1,35	R\$2,70
REFIL PARA PISTOLA QUENTE (FINO)	0	0	0	0	R\$0,28	R\$0,00
REFIL PARA PISTOLA QUENTE (GROSSO)	0	0	0	0	R\$0,56	R\$0,00
PISTOLA COLA QUENTE GROSSA	0	0	0	0	R\$13,30	R\$0,00
PISTOLA COLA QUENTE FINA	0	0	0	0	R\$8,30	R\$0,00
ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 17 MM PRETA	0	0	0	3	R\$0,21	R\$0,63
ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 23 MM PRETA	0	0	0	3	R\$0,30	R\$0,90
LIVRO ATA OFICIO 50 FOLHAS	0	0	0	10	R\$4,90	R\$49,00
LIVRO CAIXA 50 FOLHAS	0	0	0	3	R\$5,24	R\$15,72
BOBINA P/ CALCULADORA 57MM X 60 MT COM 30 UNIDADES	0	0	0	1	R\$30,00	R\$30,00
PINCEL ATOMICO PEQUENO COR AZUL	0	0	0	2	R\$1,30	R\$2,60
PINCEL ATOMICO PEQUENO COR PRETO	0	0	0	2	R\$1,30	R\$2,60
PINCEL ATOMICO PEQUENO COR VERMELHO	0	0	0	2	R\$1,30	R\$2,60
PINCEL ATOMICO PEQUENO COR VERDE	0	0	0	2	R\$1,30	R\$2,60
CD-R 700MB 80 MINUTOS	0	0	0	8	R\$0,56	R\$4,48
FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS 1 VIA	0	0	0	0	R\$85,00	R\$0,00
PASTA A-Z LOMBO ESTREITO CAPA-DURA	0	0	0	3	R\$5,99	R\$17,97
PASTA C/ ABA ELASTICA EM POLIPROPILENO TAMANHO OFICIO COR FUME	0	0	0	5	R\$1,30	R\$6,50
PAPEL CREPOM 48 CM X 2 MT	0	0	0	10	R\$0,62	R\$6,20
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 EMBALAGEM COM 5000 UNIDADES	0	0	0	2	R\$2,58	R\$5,16
CLIPS NIQUELADO Nº 2/0 EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	0	0	0	1	R\$5,21	R\$5,21
CLIPS NIQUELADO Nº 3/0 EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	0	0	0	0	R\$5,21	R\$0,00
CLIPS NIQUELADO Nº 6/0 EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	0	0	0	1	R\$5,21	R\$5,21
CLIPS GALVANIZADO Nº 1/0 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	0	0	0	1	R\$0,99	R\$0,99
CLIPS GALVANIZADO Nº 2 EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	0	0	0	1	R\$0,99	R\$0,99
CLIPS GALVANIZADO Nº 3 EMBALAGEM COM 500 UNIDADES	0	0	0	0	R\$5,21	R\$0,00
GRAMPO TRANÇADO GALVANIZADO N 2 COM 50 UNIDADES	0	0	0	0	R\$3,05	R\$0,00
LAPIS PRETO Nº 2 EMBALAGEM COM 144 UNIDADES	0	0	0	1	R\$23,27	R\$23,27
CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	0	0	0	1	R\$18,00	R\$18,00
CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	0	0	0	0	R\$18,00	R\$0,00
CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	0	0	0	3	R\$18,00	R\$54,00
CARBONO A4 FILME COR PRETO EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	0	0	0	1	R\$18,17	R\$18,17
CARBONO MANUAL TAMANHO A4 COR AZUL EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	0	0	0	0	R\$16,19	R\$0,00
CARBONO MANUAL TAMANHO A4 COR PRETO EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	0	0	0	0	R\$16,19	R\$0,00
FOLHA DE PLASTICO GROSSO PARA PASTA CATALAGO 4 FUROS	0	0	0	20	R\$0,15	R\$3,00
TINTA PARA CARIMBO 40 ML AZUL	0	0	0	2	R\$1,75	R\$3,50
TINTA PARA CARIMBO 40 ML PRETO	0	0	0	1	R\$1,75	R\$1,75
PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	0	0	0	2	R\$1,80	R\$3,60
PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	0	0	0	1	R\$1,80	R\$1,80
PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	0	0	0	1	R\$1,80	R\$1,80
PINCEL ATOMICO GROSSO COR AZUL	0	0	0	2	R\$1,49	R\$2,98
PINCEL ATOMICO GROSSO COR PRETO	0	0	0	1	R\$1,49	R\$1,49



PINCEL ATOMICO GROSSO COR VERMELHO	0	0	0	2	R\$1,49	R\$2,98
PINCEL ATOMICO GROSSO COR VERDE	0	0	0	3	R\$1,49	R\$4,47
ARQUIVO MORTO EM POLIONDA COR AZUL	0	0	0	10	R\$2,09	R\$20,90
FITA ADESIVA CREPE 18 MM X 50 METROS	0	0	0	4	R\$2,29	R\$9,16
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 METROS	0	0	0	2	R\$0,69	R\$1,38
FITA ADESIVA DUPLA-FACE 12 MM X 30 METROS	0	0	0	2	R\$2,90	R\$5,80
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 10 METROS	0	0	0	5	R\$0,25	R\$1,25
PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE 45 CM X 25 METROS	0	0	0	0	R\$34,90	R\$0,00
PAPEL ADESIVO COLORIDO ESTAMPADO 45 CM X 10 METROS	0	0	0	0	R\$38,39	R\$0,00
ADESIVO INSTANTANEO	0	0	0	0	R\$3,05	R\$0,00
AGENDA FORMATO APROXIMADO 145 X 210 MM CAPA ALMOFADADA	0	0	0	3	R\$14,70	R\$44,10
GRAMPO TRANÇADO GALVANIZADO Nº 1 C/ 12 UNIDADES	0	0	0	1	R\$2,20	R\$2,20
BALÃO LISO Nº 7 COM 50 UNIDADES	0	0	0	0	R\$4,50	R\$0,00
BARBANTE EM ALGODÃO Nº 8 ROLO 250 GRAMAS	0	0	0	0	R\$5,35	R\$0,00
TINTA GUACHE LAVAVEL 250 ML	0	0	0	5	R\$2,30	R\$11,50
PRACHETA ACRILICO TAMANHO OFICIO	0	0	0	0	R\$7,75	R\$0,00
GRAMPEADOR 26/6 BASE DE 12 CM	0	0	0	4	R\$5,00	R\$20,00
PORTA LAPIS TRIPLO	0	0	0	0	R\$7,25	R\$0,00
BORRACHA BRANCA Nº 60 EMBALAGEM COM 60 UNIDADES	0	0	0	2	R\$6,24	R\$12,48
LAPISEIRA 0.5 PONTA E PRESILHA DE METAL	0	0	0	0	R\$1,95	R\$0,00
LAPISEIRA 0.7 PONTA E PRESILHA DE METAL	0	0	0	0	R\$1,95	R\$0,00
CANETINHAS HIDROGRAFICAS 12 CORES	0	0	0	0	R\$2,10	R\$0,00
COLA EM BASTÃO NÃO TOXICA 10 GRAMAS	0	0	0	0	R\$0,47	R\$0,00
CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL PONTA DE AÇO 1.0 MM C/ 12 UNIDADES	0	0	0	0	R\$48,50	R\$0,00
BORRACHA EM VINIL COM CINTA PLASTICA MEDIDAS 42X 21 X11 MM	0	0	0	0	R\$0,45	R\$0,00
LAPIS BORRACHA EMBALAGEM COM 12 UNIDADES	0	0	0	2	R\$25,40	R\$50,80
LAMINA PARA ESTILETE PEQUENO	0	0	0	10	R\$0,24	R\$2,40
LAMINA PARA ESTILETE GRANDE	0	0	0	10	R\$0,43	R\$4,30
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 COR FUME	0	0	0	12	R\$0,27	R\$3,24
CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TAMANHO A4 COR PRETA	0	0	0	12	R\$0,26	R\$3,12
ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO	0	0	0	10	R\$0,09	R\$0,90
TESOURA EM AÇO INOX 12,5 CM / 5	0	0	0	0	R\$1,25	R\$0,00
PILHA PEQUENA ALCALINA AA EMBALAGEM COM 04 UNIIDADES	0	0	0	2	R\$3,97	R\$7,94
PILHA PALITO ALCALINA AAA EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	0	0	0	3	R\$3,97	R\$11,91
LIVRO ATA OFICIO 100 FOILHAS	0	0	0	2	R\$8,65	R\$17,30
CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML	0	0	0	2	R\$0,82	R\$1,64
CALCULADORA 12 DIGITOS	0	0	0	1	R\$10,99	R\$10,99
CALCULADORA 08 DIGITOS	0	0	0	2	R\$6,90	R\$13,80
BOBINA DE PAPEL KRAFT	0	0	0	0	R\$37,50	R\$0,00
PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR AZUL	0	0	0	1	R\$1,20	R\$1,20
PINCEL MARCADOR PERMANENTE COR PRETO	0	0	0	2	R\$1,20	R\$2,40
DVD-R 4.7 GB	0	0	0	0	R\$0,50	R\$0,00
PEN DRIVE 8 GB	0	0	0	1	R\$17,70	R\$17,70
TECIDO TNT	0	0	0	0	R\$39,90	R\$0,00
E.V.A. CHAPA 2 MM	0	0	0	0	R\$0,99	R\$0,00
PASTA A-Z LOMBO LARGO CAPA DURA	0	0	0	2	R\$5,70	R\$11,40
PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	0	0	0	1	R\$52,90	R\$52,90
VISOR PARA PASTA SUSPENSÃO	0	0	0	1	R\$3,90	R\$3,90
PASTA COM ABA ELASTICA EM POLIPROPILENO TAMANHO MEIO OFICIO COR FUME	0	0	0	10	R\$0,95	R\$9,50
PAPEL VERGE 180 GRAMAS	0	0	0	1	R\$10,80	R\$10,80
CARTOLINA 120 GRAMAS	0	0	0	10	R\$0,38	R\$3,80